
Zápis

o uzavřeni dohody o odbytových nákladech při jednání u INFRAM a.s., konaném dne: 13. 2. 2020

Pověřeni zástupci:

INFRAM a. s. - zástupce objednatele - obstaravatel
Společnost BREMA - ZVVZ - HLAVNÍ VĚTRÁNÍ, TRASA C - zhotovitel

Dnešního dne byl projednán dilči rozpočet stavby: Rekonstrukce hlavního větrání na trase C,
číslo smlouvy objednatele: 000625 00 17

Stavební objekt l provozní soubor: SO 10 - Strojovna hlavního větráni 43 KC (KAČEROV)
PS96-06 ASDŘ technologie ve stanici Kačerov (SO 10)

1. Rozpočet je vypracován podle projektové dokumentace, kterou předložil projektant METROPROJEKT Praha a.s. .

2. projektová dokumentace včetně výkazů výměr byla prověřena obstaravatelem s připomínkami objednatele stavby.

3. V rozpočtu použité jednotkové ceny porovnal pověřený zástupce objednatele s jednotkovými cenami z nabídky, podle které
je uzavřena smlouva o dílo. Nové položky odpovídají cenám v místě a čase obvyklých.

4. Fakturace za stavební práce a dodávky z tohoto projednaného rozpočtu bude provedena po převzetí těchto prací technickým
dozorem obstaravatele.

Cena celkem
SOl PS
SO 10
PS 96-06
Celkem

METROPROjEKTRaha a.s.

INFŔAM as.
zástupce objednatele - obstaravatel

společnost BREMA - ZVVZ - HLAVNÍ VĚTRÁNÍ, TRASA C
zhotovitel





Rekonstrukce hlavního větrání na trase metra C

Stanovisko k uzavření dohody o odbytových nákladech, příloha k zápisu z jednání na INFRAM a.s. dne: 13. 2. 2020

jedná se o technické upřesnění, upřesnění agregovaných položek, kvantitativní upřesněni, práce z titulu odpovědnosti za vady nebo
odpovědnosti za Škodu, práce pomocné či práce spadajicí do nepřímo vymezeného předmětu díla atd.

Stavební SO 10 a PS . SO 10 - Strojovna hlavního větráni 43 KC (Kačerov) a PS96-06 ASDŘ technologieNazev: . . .objekt: 96 -06 ve stamci Kačerov (SO 10)

Popis upřesnění v DPS oproti DVZ:
Na základě zpracováni podrobnější projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro prováděni stavby, v souladu se zadáním (DVZ
= DPS), došlo oproti dokumentaci pro výběr zhotovitele k technickému upřesněni řešeni VC. výkazů výměr. Technické upřesněni řešeni
vychází z podrobnějších výpočtů a obsahuje podrobnou konkretizaci stavebních prvků a postupů. V souladu se zadáním dochází ke
splněni či zlepšení technologicko-kvalitativnich podmínek a naplňuje se základni parametr zadání funkčních celků stavby.

V řešení stavebního objektu bylo upřesněno m. j. zejména řešeni protipožární ochrany rozvaděčů. Protipožární rolety byly nahrazeny
protipožárními dvehni a FDML klapkami. V souvislosti s tímto byly přizpůsobeny silové rozvody (doplněni a úprava ozvaděče pro
napájeni a ovládáni protipožárních stěnových uzávěrů uzávěrů FDML a dodávka "mezipoli" pro odděleni jednotlivých poll rozvaděče (v
místech zárubně protipož. dveří) a byla doplněna signalizace uzavřeni protipožárních dveří a blokování chodu ventilátorů při jejich
neuzavřeni.

hlavni odpočty: požární roleta, kabelové lávky, kabely
hlavní připočty: požární dveře před rozvaděči, úpravy rozvaděčů (včetně mezi

za zhotovitele:

Vyjádřeni - autorský dozor projektanta:

Souhlasím

Potvrzujeme, že uvedená DON vychází z upřesněni DVZ. Navržené řešeni je srovnatelné resp. technicky lepši než navrhované v DVZ
a náklady spojené s provozem a údržbou jsou shodné nebo lepši než návrh v DVZ. Jedná se o řešeni, které odp " ' splňuje
požadavky stanovené v DVZ - je původním předmětem díla.

za autorský dozor projektanta:

Vyjádření zástupce objednatele:

Souhlasím

Potvrzujeme, že po posouzeni technických, cenových a dalších požadavků, došlo v šoula s DVZ aSo e
uvedeného popisu.

, .za zastupce objednatele:
INFRAM a.s

r





Modernizace hlavního větráni na trase C
ODBYTOVÝ ROZPOČET STAVBY/SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba: ,, Rekonstrukce hlavního větráni na části trasy C pražského metra"
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s
SO 10 - Strojovna hlavního větrání 43 KC (KAČEROV) a PS96-06 ASDŘ technologie ve stanici Kačerov (SO 10)

množství
poř Stanice l část objekt p.č Kód položky Popis MJ "DVZ "DPS Rozdň Jednotková cena Cena celkem DVZ Cena celkem DPS Rozdíl DPS - DVZ odpočet ph'počet

Strojovna HV
307 KAČEROV ASDŘT ČáSt 01.6 ASDŔJ ve stanici KaCerov
308 KAČEROV ASDŘT část 01.6 ASDŘT ASDŘT
309 KAČEROV ASDŘT část DI 6 Rozvaděč 43AB4
310 KAČEROV ASDŘT část 01.6 l ASDŘT-001 Rozvaděčová skříň typ: CESION typ: CS12.3-90/180106

; 2128x1045x419 mm, vnitrřní rozměr: 1800x7SOk266 mm; Požární odolnost 90
min/1000 st, C.; vC. pMušenstvi, s nastavitelným podstavcem 280277; přívody
kabelů: horem,; IP 54/IP20, barva:RAL 7032 šeď křemenná; zepředu, se
zámkem,; ochrana: samočinným odpojením od zdroje; 1N+PE, 230 V, SO Hz, TN-

' l " l T T l ' "

311 kačerov asdřt část D].6 _ídíc1 systém :
312 KAČEROV ASDŘT část D1.6 2 ASDŘT-024 Procesorová základna pro 8 l/O modulů PCD2.M5¢40

hrr Fthrrnrm
KAČĚROV ASDŘT část D1.6 3 ASDŘT-O26 Paměť Flash 4 MB, PCD7.RS51M04
KAČEROV ASDŘT Část D1.6 4 ASDŘT-O27 Karta Flash 1 Mb, PCD7.RSQO

315 KAČEROV ASDŘT část D1,6 5 ASDŘT-028 baterie CR 2032
316 KAČEROV ASDŘT část PIS 6 ASDŘT-029 Komunikačnl modul pro RS484 pro SAIA-S-BUS, "CD7.F150
317 KAČEROV ASDŘT část 01.6 7 ASDŘT-O30 Modul8 analopových vstupů PCD2.W210

KAČEROV ASDŘT ČáSt D1,6 8 ASDŘT-031 MOdul 16 dipitálnkh vstupů 24 voe PCD2.E165
319 KAČEROV ASDŘT část 01.6 9 ASDŘT-O32 Modul 16 diRitá|nľch výstupů 24 voe pcd2.a46s
320 KAČEROV ASDŘT část Dj,6 10 ASDŘT-033 Sada označovacích štítků
321 KAČEROV ASDŘT část P1,6 11 ASDŘT-034 Sada samoleplcľch štítků pro l/O modu y
322 KAČEROV ASDŘT část 01.6 12 ASDŘT-035 Sada zakončovacích odporů RS285

KAČEROV ASDŘT Část 01.6 Dodávky a montáŽe:
3?4 KAČEROV ASDŘT Část D1.6 lnstrumentace :
325 KAČEROV ASDŘT ust Dj,6 13 ASDŘT-036 Teploměr prostorový s oasivnlm převodníkem 4-?j mAss
326 kačerov asdřt část p1,6 14 ASDŘT-038 Teploměr venkovní s oasivntm převoQMkem 4-20 mAss VC. boxu
327 KAČFROV ASDŘT část Dj.6 IS ASDŘT-039 Pohybové čidlo D+D
328 kačerov asdřt část p},6 16 ASDŘT-O40 Dveřní kontakt $CM100SFM1521
m KAČĚŔOV ASDŘT část 01.6 17 ASDŘT-O41 S :ií'ňka MXHV/2 vC. pHslušenstv(, požárně odolná, PO 90 m n.
33C KAČFROV ASDŘT část D1.6 Kabely a Dřís|ušenstvi :
331 KAČEROV ASDŘT část 01,6 18 ASDŘT-043 Kabel 1-JXFE-V(O) 2X2X1 - P(750}90-M barva pláště světle hnědá, kompletní

dndávkn \/řétně mnnrátr
332 kačerov ASDŘT část 01.6 19 ASDŘT-044 Kabel 1JXFE-V(O) 4x2x1 P{750)90-M barva pláště světle hnědá, kompletní

dndhka j/řŕľni' mrŕmák
333 KAČEROV ASDŘT část 01.6 20 ASDŘT-045 Kabel 1-JXFE-V(O) 4X2XO,8 P(750)9O-M barva pláště světle hnědá, kompletnl

dndávkn \/čptně mnntá7r
334 kačerov ASDŘT část 01.6 21 ASDŘT-046 Kabel 1-JXFE-V(O) 10x2x1 P(750)9O-M barva pláště světle hnědá, kompletní

Yřf'tňě mnntái'f'
335 KAČEROV ASDŘT část D1.6 22 ASDŘT-047 Kabel 1-JXFE-V(O) 16X2X1 P(750)9O-M barva pláště světle hnědá, kompletní

\/čětnř mmme
336 KAČEROV ASDŘT část 01,6 23 ASDŘT-O48 Kabel 1-CHKE-V-M(J) P(750)90-M 2BX6 barva pláště světle hnědá, kompletnľ

dndávka vřrľnř mnntátr
337 KAČEROV ASDŘT část Dl.6 24 ASDŘT-O49 Kabel 1-CXFE-V-M(J) P(750)9Q·M 19x1,5 barva pláště světle hnědá, kompletní

dndihtkn \/řf'tňř mnnták'
338 KAČEROV ASDŘT část D1,6 25 ASDŘT-OSO Kabelová přichy'tka poŽárně odolná, P7SO-90, VC. kovové hmoŽděnky a šroubu

339 kačerov ASI) 'IT část pi 6 26 ASDŘT-052 Kabelový Hah Bettermann 5.:100 mm, PO go min, vC. víka a závěsů
340 kačerov ASDŘT část 01.6 27 A@ŘT-053 Kabelový žlab Bettermann Š.:200 mm PO 90 min, \č. vÍka a závěsů
341 KaČEROV ASDŘT část D1.6 28 ASĹ) T-OSS Kabeľový štítek kovový
342 KAČEROV ASDŘT část D1.6 29 ASDŘT-O56 Protipožární Imel lntumex

343 KAČEROV ASDŘT část D1.6 30 ASDŘT-057 Drob. montážni materiál jinde neuvedený, (pHchytky, pásky, popisky, vodiče)

344 KAČEROV ASDŘT část D1.6 31 ASDŘT-O58 Zemnici pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm

345 kačerov asdřt část p1.6 32 ASDŘT-059 Ocelové konstrukce
346 kAČEROV ASDŘT část D1.6 33 ASDŘT-061 Stavebnl připomoce např. prostupy ve stavebních konstru <cích
347 kačerov asdřt Část D1.6 Demontáže:
348 KAČEROV ASDŘT část 01.6 34 ASDŘT-062 Demontáže kabelů měděných vC. nosných konstrukcí, včetně odvotu a hkvidace

349 KAČEROV ASDŘT část D1.6 Software:
350 KAČEROV ASDŘT část Dj.6 3S ASDŘT-064 Základni software, licence
351 KAČEROV ASDŘT část 01.6 36 ASDŘT-065 Aolikačni SW
352 KAČEROV ASDŘT část Dl.6 37 ASDŘT-066 VizualizačnÍ SW na CD, TC a servisních pracovišľich Metra

Strana 1 z 9 Soupis prací SO 10 a PS 96-06



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód poloŽky POpis MJ 'DVZ "DPS Rozdíl jednotková cena Cena celkem DVZ Cena celkem DPS Rozdíl DPS - DVZ odpočet připočer

Strojovna HV
353 KAČEROV ASDŘT část DL6 Ostatní:
354 KAČEROV ASDŘT část PI-G 38 ASDŘT-O67 předkomplexní příprava a vyzkoušen[, oživení sYstému individuelní zk.
355 KAČEROV ASDŘT část 01.6 39 ASDŘT.O68 komplexní zkoušky
356 kač.frqv asdřt část D1,6 40 ASDŘT-O69 revize
357 kaC£rOv ASDŘT část D16 41 ASDŘT-O70 Průkaz způsobibsti
3S§ .KACFROV VON P1,§ Dokumentace skutečného provedení stavby
359 KAČEROV VON Dl.6 ZaHzen( staveniště

Strana 2 z 9 Soupis prací SO 10 a PS 96-06



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ "DVZ "DPS Rozdíl jednotková cena Cena celkem DVZ Cena celkem DPS Rozdil DPS - DVZ odpočet připočet

St'ojovna HV
1272 KC SOlO Sľroiovna hlavmho véľráni43 KC
1273 KC Stavební část SOlO 1 Stavební ust
1274 KC Stavební část SOlO pňce
1275 kc Stavební část SOlO 1 STAV-10-002 Vybourdnl stávajldch betonových základů pod tlumicí stěnou (l) a vybourání

betonového utěsnění kolem tlum[ci' stěny; včetně odvoZu a likvidace

1276 KC Stavební část SOlO 2 STAV-10-003 Vybouráni stávajících betonových základů pod ventilátory (2); včetně odvozu a
likvidarr

1277 KC Stavební část SOlO 3 STAV-10-004 Vybourání části podlahy (betonové mazaniny) pro nové za klady pod {Ium/c/
Miňkv' YřcTnř Mvň?n íl likvidncr

1278 KC Stavební část SOlO 4 STAV-10-005 Vybouráni části podlahy (betonové mazaniny) pro nové základy pod ventilátory
(?1' včrtně a likvidarr

1278,1 KC Stavební část SOlO 1053a STAV-10-005a Vybourání ocelového průchodu v tlum/ci stěně (včetně ocelových dveří); včetně
ndvcmi a liNidnrr

1279 KC Stavebnfčást SOlO Základové konstrukce
1280 kc Stavební část SOlO 5 STAV-10-006 VybetonováM nových základů pod tlumící stěny - beton C25/30 - XC3 (l) (včetně

hrdnřni)
1281 kc Stavebničást SOlO 6 STAV-10-007 VÝztuž pro nové základy pod tlumnící stěny- pruty RIO, R8

1282 kc stavebnlčáSt So10 7 STAV-10-008 VybetonováM nových základů pod ventilátory - beton C25/30 - xcjj (2)
1283 KC Stavebnfčást SOlO 8 stav-10·009 výztuž pro nové základy pod ventilátory, ocel 500- pruty RIO, R8

1284 kc Stavební část SOlO Svislé konstrukce
1285 kc Stavebnfčá$t SOlO 9 STAV-10-010 Vyzděn( konstrukce pro průchod tlumfcí stěnou, včetně páskových kotev- zdivo z

rihdnYrh hlnkůtl 17'imm(nanř HpĹň7 17 'i) (l)
1286 KC Stavební čásf SOlO 10 STAV-10-011 Dozděni (utěsněni) nad tlumlcími buňkami a kolem buněk - výplňové lehčené

Mim {nanř nňrnhrtnnnvé tvámlrr mnd
1287 kc Stavebnl část SOlO 11 STAV-10-012 Obezděni rozvaděčů - zdivo z cihelných bloků ti. 150mm, 175mm, 200mm

(včetně páskových kotev a včetně koTvení do sľávajIcÍ konstrukce) - (např. Heluz
15, Heluz 17,5, Heluz 20) (2)

1288 kc stavebn[ Čist SOlO Vodorovné konstrukce
1289 KC Stavební část SOlO 12 STAV-10-013 železobetonový ztužujÍcÍ věnec v průchodu tfumkl stěnou - beton C25/30 - XC3 ·

Y\išh ?1ňmm' šířka 175mm
1290 KC Stavební část SOlO 13 stav-10-014 výztuž pro ztužujlcľvěnec v průchodu tlumÍcÍ stěnou, ocel 8500 - pruty R8, R14

1291 KC Stavební část SOlO 14 STAV-10·015 železobetonový ztužujÍci věnec tvořící zároveň překlad pro otvor- beton C30/37
xn- šířka 15ňmm víňka 1Flňmm l?)

1292 kc Stavební část SOlO 15 stav-10-016 výztuž pro ztužujÍcÍ věnec tvořící zároveň překlad pro otvor obezděných
nrrl R'iňň - RňltY R1?

]293 KC Stay;bn/ část SOlO Úpravy povrchů
1294 KC Stavební část SOlO 16 STAV-10-017 Celková oprava podlahy (rozsah cca 20%) včetně opravy odtokových žlabů

(betonová mazanina B20/2S-XC3; včetně nového omyvatelného a
otěruvzdorného náteru - nátěr v celém rozsahu strojovny)

1295 KC Stavební část SOlO 17 STAV-10-0!8 Omitnutí výplňového zdiva mezi t umÍcÍmi buňkami včetně ma|bV
1296 kc Stavební část SOľO 18 STAV-10-019 Omítka orůchodu konstukce tlumící stěny včetně nové bílé malby
1297 KC Stavební ČáSt SOlO 19 STAV-10-020 Omitniti obuděných rozvaděčů včetně malby 2
]298 KC Stavební část SOlO výplně otvorů
]299 KC Stavební část SOlO 20 STAV-10-021 zvukoizolačnl dveře 900/1970 s indexem zvukové neprozvučnosti RW=35 dB

1300 KC Stavební část SOlO Zámečnické práce
1301 kc Stavebnľ část SOlO Ostatní konstrukce a práce
1302 kc Stavební část SOlO 21 STAV-10-023 Oprava stávajlcí jeřábové dráhy - prověřeni únosnoAi {revize) a správného

ukotvení (případně doplnění kotveni) odbornou firmou, kompletnl nový
ochranný nátěr (jedná se otři jeřábové drážky, které tvoří bproMy Č.240. Tyto
profily jsou ukotveny přes ocelové profily k U-profilu č. 160. U-proňiY jsou
následně prošroubovány k zabetonovanému profilu ve sUvajkÍm
" I f ' 'ľ l I' " f n

1303 kc Stavební část SOlO 22 STAV-10+024 Zasľropení prúc -iodu tlumk Mnou - desky PZO 244-30/150
1304 KC Stavební Ust SOlO 23 STAV-10-025 Ocelové průchodky v konstrukci tlumicí stěny - průměr 108/4mm

(vMnř miknRdňřnĹhn lltřsňřnl)
1304,1 KC Stavební část SOlO 1072a STAV-10-025a Ocelové průchodky v konstrukci tlumicí stěny - průměr S7/4mm

(Yřŕtnř Nllkni?nk|řnihrl mřsnřni)
1305 KC Stavební část SOlO 24 STAV-10-026 Ocelové průchodky v konstrukci tlumlcl stěny - průměr 40/4mm

Nřrmř Nnkni7nlařníhn lltřsnřnll
1306 KC Stavební část SOlO 25 STAV-10·027 Ocelové trubka pOZink pro odvod vody - průměr 57/3,2; trubka bude osazena

napříč úklady tlumicími stěnami a bude ve spádu stávaji'ci podlahy

Strana 3 z 9 Soupis prací SO 10 a PS 96-06



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ "DVZ 'DPS Rozdíl jednotková cena Cena celkem DVZ Cena celkem DPS Rozdíl DPS - DVZ odpočet připočet

St rojovna HV
]307 kc Stavební část SOlO 26 STAV-10-028 Zabetonovaný l-přom - beton C30/37 - XO včetně bedněnř
1308 kc Stavební část SOlO 27 STAV-10-029 Zabetonovaný l-profil - l-profil
1309 kc Stavební část SOlO 28 STAV-10-030 ProtipoŽární roleta (protipožární uzávěr) ŠIN 4,Om; výšky 3,Om (minimální

nntárni ndnlnmt qnmin|lt)
1310 KC Stavební část SOlO 29 STAV-10-031 Protipožární roleta (protipožární uzávěr) šířky 1,4m; výšky 3,0m (minimálnÍ

Mámí ndnlnnn
1311 KC Stavební část SOlO 30 STAV-10-032 Ocelové průchodky pro konstrukci obezděných rozwděčů (včetně protipožárního

ntřsni'nň - miměr 1ňfľ/4mm (?1
1312 KC Stavební část SOlO 31 STAV-10-034 Stavební přípomoce jednotlivým profesím (úprava žlabu pro vloženi nového

nfhmdňn]mrí nntnihl - nntmhl le Sňll'řá¶ dMá\/k\/ nrňfé¶i)
1312.1 KC Stavební ČáSt SOlO Stavební část - nové položky

1312,6 KC Stavební část SOlO STAV.5-032.3 Kotevní desky ocelových profilů ĹPN 200 Pl10 190/320

1312.7 KC Stavební část SOlO STAV-5-032.4 Chemické kotvy pro IPN 200 M16 délka 10Omm

1312.8 KC Stavební část SOlO STAV-5-032.5 Protipožární ocelové dvoukřídlé dveře 1300/2100mm;
nnmníndnlm« FI in npi-rr tilhá křiňlií sp snmníarma¢ídn nndlahv

1312.9 KC Stavební část SOlO STAV-S-O32.6 keramický překlad délky Im (např. porotherm 23,8/1000)

1312.10 KC Stavební část SOlO STAV-54)32.7 podbetonovánÍ prahu pod dveřmi

131Z11 KC Stavební část SOlO stav-5-032.8 ocelový sloupek pro osazeni protipožámľch dveiij lekl !20/6 (120/120/6 - 2ksj

1312.12 KC Stavebnfčást SOlO STAV-5-032.9 Kotevní desky ocebvÝch sloupků PL 10 240/150

1312,13 KC Stavební část SOlO STAV-5-032.10 Chemické kotvy pro TR 120x120x5,6 M16 délka 100mm

1312.14 kc Stavební část SOlO STAV-5-032.11 Protipožární obklad (např. ordexal 100mm)

1312.15 kC $eavebn1 část SOlO STAV-5-032.12 ocelová trubka 57/3,2; pozink

1312.16 kc Stavební část SOlo STAV-S-O32.13 požárn( stěnový uzávěr (např, lamelová požární klapka FMDL 30OX500-40 TPM
1'Ĺň/17\' Yří'tnř nrminnfárníhn ||těsnění

1313 kc Strojnfčást SQľo 2 Stro ni Ust
1314 kc Strojní část SOlO 32 VZT-10-001 Axiálni pktlakový reverzní ventilátor APWS 200O;el. m. 55 kW, teplotní odolnost

250°C po dobu 90 min:V = 61 m3/s H.S; 54 m3/s RS., p(celk)=50OPa; (částečná
demontáž + montáž v hlubině); vývody mazání vpravo, štítek vpravo, el. příp.
vpravo, pružné uloženi
Uzavírací klapka kruhová, sento SQR 10.2, 600 Nm, 0,06 kW, 400V, 50HZ,
teplotní pdoĹnost 2SOQC, 90 min.

1315 KC Strojní část SOlO 33 VZT-10-002 Axlálnl přetlakový reverzní ventilátor APWS 20QO;el. m. 55 kW, teplotní oddnost
2509C po dobu 90 min;V = 61m3/s H.S; 54 m3/s R.S., p(celk)=500Pa; (částečná
demontáž + montáž v hlubině); vývody mazání vlevo, štítek vlevo, CL příp. vlevo,
pružné uloženi
Uzav/rací klapka kruhová, servo SQR 10.2, 600 Nm, 0,06 kW, 40OV, 50HZ,
teplotní odolnost 2SOQC, 90 min.

1316 KC Strojní část SOlO 34 VZT-]O-003 Elektromotor 55 kw; 750 l/min; 400 V; tepl. odd, 25(NC, 90 min.; typ M3BPW
315 SMA, provedení pro prostředí AB4, AE3, AF2, AH2, AR3, BC3, BD2, C82 podle
ČSN 33 2000-3; AR3, BC3, BD2, CB2 podle ČSN 33 2000-3; (řo?běh soft start -
silové rozvody)

1317 kc strojní část SOlO 35 VZT-l0-005 Plechová děl[cí stěna ventilátorů, demontovatelná, 2S02C, 90 min.; vC. výztuh a
těsnění; Lip = 500 Pa; VC. kazety s průchodkami pro kabely 2x6ks 0100mm, zx6ks
mSnmm ¶řř tě"nítrh é EM mm

]318 kc strojn/ část SQiQ Tlumid stěna s okná z buněk:
1319 kc strojní část SOlO 36 VZT-10-006 Tlumič 400xS0O-198(j KM 0045/97; lx náběhová sKana, lx tupá strana,

nrhnřlwé nr" 'sn'r 'm min
1320 kc Strojnl část SOlO 37 VZT-10-007 Kočka jednonosnf :ová ruční s kladkostrojem; Z - 200 j6-12 3,2 tl 4 m
132] kc Strojnl část SOlO 38 vzt·10-008 spcjiovacj, těm cl a kotevní materiál
1322 k( Strofní část SOlO 39 VZT-10-009 Bezpečno5tn/tabu|ky a značky
1323 kc Strojní část SOlO 40 VZT-10-010 Nátěry ocelových konstrukci

1324 µ'1 Strojní část SOlO 41 VZT-]O-O1 l Zkoušky a revize
1325 r"' StrojMčáA SOlO DemontáŽní práce
1326 ·" strojnÍčást SOlo 42 VZř-10-012 Demontáž sŮvaj/cÍc ventilátorů APE 2240 vC. CL motorů
1327 ·"" StrojnÍčá5t SOlO 43 VZT-lO-013 Demontá stáya c děl(c( stěny
1328 kc Strojnlčást SOlO 44 VZT-]0-014 Demontáž stáva (cích tlumících stěn složenYch ? buněk M200/40
1329 kc strojní část SOlO Repaše
1330 kc Strojní část SOlO 45 VZT-10-015 Repaše stávaikk uzadrackh klapek, 2800x1400 mm, ruČní ovládánl

Strana 4 z 9 Soupis prací SO 10 a PS 96-06



Modernizace hlavního větrání na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ 'DVZ "DPS Rozdíl Jednotková cena Cena celkem DVZ Cena celkem DPS Rozdil DPS - DVZ odpočet připočet

Stroiovrla HV
1331 KC St'oin Část SOlO 46 VZT-10-016 Repaše stävajicich u?aviracích klape 4000x2000 mm, ruční ovládáni
1332 KC ZTI SOlO 3 ZTI
1333 KC ZTI SOlO 47 ZTl-10-001 Ocelové pozinkované potrubl DM 25 - položka obsahuje mcmtáŽ, uloženi,

Mrnvkv 'innimri matrriál
1334 KC ZTI SOlO 48 ZTl-10-002 Ocelové pozinkované potrubí ON 20 - položka obsahuje montáž, ljloženl,

tumvkv snninvari matrriál
133S KC ZTI SOlO 49 ZTl-10-003 Ocelové pozinkované potrubí ON 15 - položka obsahuje montáž, dožení,

tvMřNkY snninvad matpriál
!336 kc ň! SOlO so ZTl-10-004 výtokový ventil ON 15 se šroubením pro hadici
1337 kc Zti So10 51 ZTl-10-005 Hadicová spojka on is
1338 KC ZT SOlO 52 ZTl-10-006 Venti pň'mýs odvodněním ON 25
1339 KC ZTI SOlO 53 ZT1-10-007 Demontáž oceIovYch trubek do DN32
]340 KC ZTI SOlO 54 ZTl-lO-008 Proplach a desinfekce potrubí
1341 KC Tŕl SOlO 55 ZTI-IO-Q09 Zkouška těsnosti potrubí
134.7 KC Silové roi!yodY 4 Silové rozvody
1343 kc Silové rozvody SOlO 56 sil-10-001 skříňový rozvaděč ozn. RM40 (nerez)

1344 kc Silové rozvody SOlO 57 SIL-10-002 Deblokovad sklTň (nerez) DHV1

1345 KC Silové rozvody SOlO 58 SIL-10-003 Deblokovad skKň (nerez} DHV4

1346 KC Silové rozvody SOlO 59 SIL-10-004 Deblokovacľ skříň (nerez) OSM

1347 KC silové rozvody SOlO 60 SIL-10-005 Demontáž poíámlho těsněni INTUMEX

1348 KC Silové rozvody SOlO 61 SIL-10-006 Demontáž stávajickho rozvaděče a deblokovackh skříní

1349 KC Silové rozvody SOlO 62 SIL-10-007 Demontáž stávajíclch přívodních kabelů HV

]350 kC Silové rozvodV SOlO 63 S!L-10-008 DemontáŽ stávajících kabelů HV

1351 KC Silové rozvody SOlO 64 $\L-1Q-009 Demontáž stávajicich kabelových konstrukcí a drobných přístrojů

1352 KC Silové rozvody SOlO 65 StL-10-010 Přezbrojení vývodů v hlavním rozvaděči RM a přeznačeni vývodů

1353 KC Silové rozvody SOlO 66 SIL-10-011 Ocelová nosná konstrukce metalizovaná všeobec P(750)90-M

1354 KC Silové mvodv SOlO 67 sil·10-012 Kabebvý rošt metalizovaný R41 P(750)90·M 8ettermann

1355 kc Silové rozvody SOlO 68 SIL-10©13 Kabelový rošt metalizovaný R21 P(750)90·M Bettermann

1356 KC SIlové rozvody SOlO 69 SIL-10-015 Kabelová lávka metalizovaná L42 + CEMVIN ti. 6 mm P(750)90-M Bettermann

1357 KC Silové rozvody SOlO 70 SjL·10.016 Kabelová lávka metallzovaná L43 + CEMVIN ti. 6 mm P(7SO)90·M Bettermann

1358 KC Silové rozvody SOlO 71 SIL-10-017 Ocelová trubka včetně kolen metalizovaná P(750)90-M světlost 40 mm

Strana 5 z 9 Soupis prací SO 10 a PS 96-06



Modernizace hlavního větrání na trase C
poč. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis M) 'DVZ 'DPS Rozdíl Jednotková cena Cena celkem DVZ Cena celkem DPS Rozdíl DPS - DVZ odpočet připočet

Strojovna hv
1359 KC Silové rozvody SOlO 72 SIL-10-018 Ocelová trubka včetně kolen metalizovaná P(7S0)9O·M světlost 50 mm

1360 KC Silové rozvody SOlO 73 SIL-10-019 Kabelový zákryt ZR 2

1361 KC Silové rozvody SOlO 74 S1L-l0-020 Zemnicl pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm

1362 KC Silové rozvody SOlO 75 SIL-10-021 Cli vodič žlwozelenY CHAH-R S = 4 mm2

1363 KC Silové rozvody SOlO 76 SIL-10-022 Cu vodič žlutozelený CHAH-R S = 6 mm2

1364 KC S Rové rozvody SOlO 77 SIL-10-023 Ochranná svorka

1365 KC Silové rozvody SOlO 78 SIL-10-024 Kabel CXKH-V-M 4J k 240 mm2

1366 KC Sitové rozvody SOlO 79 SIL-10-025 Kabel Cu -V P(750)90·M 4J X SO mm2

1367 KC Silové rozvody SOlO 80 SIL-10-026 Kabel Cli -V P(750)90-M 7J X 2,5 mm2

1368 k{ Silové rozvody SOlO 81 SIL-10-027 Kabel Cu -V P(750)90-M 3J X 2,5 mm2

1369 KC Silové rozvody SOlO 82 SIL-10-028 Kabel Cu -V P(750)9O-M 12J X 1,5 mm2

1370 KC Silové rozvody SOlO 83 S!L-1M29 KabelCu -V P{750)9O-M 3OX1,5 mm2

1371 kc Silové rozvody SOlO 84 SIL-10-030 KabetCu -R-M 5J X 6 mm2

1372 kc Silové rozvody SOlO 85 SIL-10-031 Kabel Cu -R-M 3J X 2,5 mm2

1373 kc Silové rozvody SOlO 86 SIL-10-032 Kabelová koncovka 4 k 240 mm2

1374 kc Silové rozvody SOlO 87 SIL-10-033 Zásuvka jednofázová 230v, Soh2, 16A nástěnná IP 54

1375 KC Silové rozvody SOlO 88 SIL-10-034 Zásuvka pětipólová 400V, 50HZ, 32A, nástěnná IP 54

1376 KC Silové rozvody SOlO 89 SIL-10-035 Přeznačení stávaj(c(ch pHvodnkh kabelů

1377 kc Silové rozvody SOlO 90 SIL-10-036 Protipožární opatřeni kabelových tras podélné

Strana 6 z 9 Soupis prací SO 10 a ps 96-06



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položky Popis MJ 'DVZ 'DPS Rozdíl Jednotková cena Cena celkem DVZ Cena celkem DPS Rozdíl DPS - DVZ odpočet připočet

Strůjovna hv
1378 kc Silové rozvody SOlO 91 SIL-10-037 Protipožární opatření kabelových tras pHčné

1379 kc Silové rozvody SOlO 92 SIL-10-038 Utěsnění prostupů požárně odolnou hmotou (např. INTUMEX)

1380 KC SIlové rozvody SOlO 93 $IL-10-039 Stavební pHpomoci (zhotoveni prostupu, zezdění, upevněni konstrukci a pod.)

1381 KC SIlové rozvody SOlO 94 SIL-10-041 Zkoušky

1382 KC Silové rozvody SOlO 95 SIL-10-042 Revize

1383 KC SIlové rozvody SOlO 96 SIL-10-043 Průkaz způsobilosti

1383.1 Nové poloiky'

1383.2 kc Silové rozvody SOlO 96.1 sil·$oo1.1 skříňový rozvaděč ozn, RM42 (nerez) -dozbrojení

]383.3 kc Silové rozvody SOlO 96.2 sil-5-001.2 skříňový rozvaděČ ozn, RM42 (nerez) - mezipole š. 400 mm, pasovina,
p'opQjovací kabely, základní vybaveni

1383.4 kc Silové rozvody SOlO 96.3 S1L-1-028a Kabel CU-RM 7J X 1,5 mm2

1383.5 kc Silové rozvody SOlO 96.4 s1L-1-028b Rozvodná krabice včetně svorek (7ks), bezhatogenová

1383.6 KC Silové rozvody SOlO 96.5 SIL-1-028C Přesun svÍtidla, VC. úpravy kabeláže

1383.7 kc SIlové rozvody SOlO 96.6 51L-1-028d Přezbrojení rozvaděče pro střídavý l stejnosměrný napájecí proud - ASDŘ

1384 kc OsvětlenS SOlO 5 Osvětlen
1385 KC Osvětlení SOlO Rozváděče dozbrojenl, Úprava
1386 KC Osvětleni SOlO 97 OSV-l0-001 Dozbrojení stávaj/clho rozváděče RS, včetně dozbrojeni/úpravy/předrdtovánl

rn7\/ildřčr knmnkt
1387 KC Osvětleni SOlO 98 OSV-!0-002 Dozbrojení stávajiclho rozváděče RU01 včetně dozbrojeni/úpravy/předráľovánl

řňNMřřr knmnltt
1388 KC Osvětleni SOlO 99 OSV-l0-003 Rozváděč RSl8 - skřiňovY razvad¢č oceloplechový, komolet
]389 kc Osvětlenl SOlO 100 OSV-!O-O04 Rozváděč RU18 - skřiňový rozvaděč oceloplechový, komplet
]390 KC Osvětleni SOl0 Ocelová konstrukce pro uč, nVcení svítidel, prvků elektro atd..
1391 KC Osvětleni SOlO 101 osv-10-005 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel

1392 KC Osvětleni SOlO 102 OSV-10-006 lzolované upevněni konstrukcí (závěsy svítidel, kabelové rošty, ...) do stavby,
kotevní prvky s definováným chováním {dle platné ZP Pavus) za požárních teplot
7sn'r

1393 KC Osvětleni SOlO 103 osv-10-007 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel (provedeni pro metro) pro přlstroje
doS kg

1394 kc Osvětleni SOlO 104 OSV-10-008 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(provedeni pro metro) pro přístroje
dn inn Pp'

139S kc Osvětleni SOlO Kabelové konstrukce např. Bettermann/v případě svislé montáže žebřík
SLG4..NS, v případě vodorovné montáže LG6..vS/dle protokolu Č.!4/2010-TŘ a
č.16/201O-TŘ. MonráZ provádět dle 'montážní specifikace Č,06/2007 pro sestavy
kabelových nosných systémů KřS se zkouškou poŽární odolnosti ve smysli

' ' (i · m n mj* m m1396 KC Osvětlení SOlO lOS O$V-10-009 Kabelový rošt šíře 40Omm, vC, pHslušenstvl (uchyceni, spojek, rohové profily
vnitřní a vnější, protipožární přepážka, atd.), komplet - prov.pro mém

1397 kc osvětlenl SOlO 106 osv-10-010 Kabelový rošt ŠÍře 200mm, vč. Ph"slušenství (uchyceni, spojek, rohové profily
vnitřní a vnější, protipožárnl přepážka, atd.), komplet · prov.pr'o metro

1398 kc Q$větlenf SOlO 107 OSV-10-011 Vícenásobné (1,2,3) třmenové příchytky pro uchycení kabelů k roštu, např, OBČ)

?ňSfi ?ň'ifil1
1399 KC Osvětleni SOlO 108 QSV-lO-O12 Kabelové a trubkové pHchytky (např. 732 G) - provedenf pro metro

1400 KC Osvětlení SOlO 109 OSV-10-013 Kabelová profitová lišta (např. 2060 nebo 2068), spálená pro kabely typu "V",
Yřf'tňČ nrhvrrni fi Yf'4kŕréhn nmv nm mrtrn

1401 KC Osvětleni SOlO 110 OSV-10·014 Chránička VC. protahovacího drátu, prům. do 40 mm - dle směrnice DP 5-2013-00

Str



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř. Stanice l část objekt p.č. Kód položkV Popis MJ "DVZ "DPS Rozdíl Jednotková cena Cena celkem DVZ Cena celkem DPS Rozdil DPS - DVZ odpočet připočet

strojovna HV
1402 KC Osvětlení SOlO Ill OSV-10-015 odlehčeni tahu pro konstrukci stoupacího vedení - pro kabely Cu-P(750)9O-M,

nanř Clfíň 7SF¶Q
1403 kc Osvětlenf SOlO 112 OSV-10-016 Kpvové pá5kV pro uč lednot|ivých kabelů
1404 KC OsvěllenÍ SOlO 113 OSV-10-017 p - Arojová krabice univerzální na povrch
1405 KC O$větlen1 SOlO 114 OSV-10-018 1nstalačn( krabice se zachováním funkční schopnosti vedení při póZám, vC. svorek

a vývodek, ip65, krabice požárně odolná dle platné ZP PAVUS, komplet

1406 KC Osvětleni SOlO 115 OSV-10-019 lnstalační krabice be?ha|%enovä, vC, svorek a vývodek, ip65, komplet
1407 kc Osvětlení SOlO Kabely musí splňovat podmínky čl.8.3, 8.4 zásad PO pro projektování a výstavbu

Pražského metra ŠM 22-2012-00. Kabely ohniodolné se zaručenou funkční
schopnosti při požáru 90 minut, zkoušené dle ČSN IEC 60 331-21,23,25(kabely
\1\ fknri nf'iřtň nrňttn hnňdá

1408 KC Osvětlení SOlO 116 OSV-10-020 kabel"C do j4X35 Cu-P(750}90-M vč.ukončeni

1409 KC OsvětlenÍ SOlO 117 OSV-l0-021 kabel'V" doj 3X35 Cu·P(750}90-M vč.ukončenľ

1410 KC Osvětlení SOlO 118 OSV-10-022 kabel "V" dQ j 3x6 Cu-P{750)90-M vč.ukončenľ

1411 KC O$větlenľ SOlO 119 OSV-10-023 kabel "V" doj 5x6 Cu-P(750)9O-M vč.ukončení

1412 KC Osvětlenl SOlO 120 OSV-10-024 kabel "V" do O 3x1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončení

1413 KC Osvětlen SOlO 121 OSV·10-025 kabel "V" do ]X6 Cu-P 750 90-M vč.u Končeni
1414 kc Osvětleni SOlO Kabely musí splňovat podmínky ČI. 8.3, 8.4 zásad PO pro projektováni a výstavbu

Pražského metra ŠM 22-2012-00. Kabely se zvýšenou 0dolnos't( proti šíření
plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R) barva pfáště oranžová - na plášti
mniřnn/"RA"

1415 KC Osvětlení SOlO 122 OSV-10-026 kabel "R" do Sx6 Cu-M vč,ukončen1

1416 KC Osvětleni SOlO 123 OSV-10-027 Vodič pro ochranné pospojování dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1-CHAH·R
fimm7

1417 KC Osvětlení SOlO Svítidla v provedeni dle směrnice ŠM 22-2012-00, čl.8.13 a protokolu 68/2014 -
TŘ Yi'

1418 KC Osvětleni SOlO 124 OSV-10-028 Zářivkové svítidlo E 1x18W pro nouzové osvětleni, HF DIM, lp65, vc, zdroje 840,
recyklačních poplatků za svítidlo a světelné zdroje, prov,pro metro, komplet

1419 KC Osvětknľ SOlO 12S OSV-10-029 Zářivkové svítidlo A2 1x36W pro nouzové osvětlení, HF DIM, lP6S, vC. zdroje 840,
recyklačních poplatků za svítidlo a světelné zdroje, prov.prô metro, komplet

1420 KC Osvětlení SOlO 126 OSV-10-030 Zářivkové svítidlo Al 1x36W pro normálnl osvětlenľ, HF, lP65, vc. zdroje 840,
recyklačních poplatků za svitidlo a světelné zdroje, prov,pro metro, komplet

1421 kc OsvětlenÍ SOlO 127 OSV-10-031 Zářivkové svítidlo BI 2x36W, 2XHF, IP6S, vC. zdroje 840, recyklačnkh poplatků za
Mtidh ii svřtr!né řdrnir nrmt nrn mrtro knmdrt

1422 KC OsvětlenÍ SOlO 128 OSV-10-032 Zářivkové svítidlo DI 2x58W, 2xHF, lP65, vC, zdroje 840, recyklačn(ch poplatků za
ndtidh íl svMné Mrnip nrnv nrn mrtrn knmnlrt

1423 KC Osvětlení SOlO 129 OSV-lO-033 Zářivkové svítidlo Cl 1x58W, HF, IP6S, vC. zdroje 840, recyklačnkh poplatků za
s\Atidk7 a svMnŕ rdrnir nmv nrn mptrn knmnkt

1424 KC O$větleni SOlO Hromosvod a uzemněni
1425 KC O$věllenÍ SOlO 130 OSV-10-034 Zemnicí pásek FeZn 30/4 mm nebo vodič Cu průměru 10 mm

1426 KC Osvětlení SOlO lnstalačM přístro e
1427 KC Osvětlení SOlO 131 OSV-10-035 Přepínač iednopó|ový 230/1OA, na povrch, Ip44j, komplet
1428 KC Osvětlení SOlO 132 OSV-]0-036 Přepínač střídavý 230/10a, na povrch, lP44, komplet
1429 kc Osyě¶eM SOlO Ostatní
1430 KC Osvět|ení SOlO 133 OSV-10-037 Materiál pro protioož. odd¢1. kabe ú schváľ,, pro metro např. Cemvin
1431 KC Osvětlenl SOlO 134 OSV-10-038 plastický tmel pro utěpěn instalačních krabic a svitide
1432 KC Osvětlení SOlO 135 OSV-10-040 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA
1433 kc Osvětlení SOlO 136 osv-10-041 výchozí revize, revizní 7práva
1434 KC Osvětlenľ SOlO 137 OSV-lO-042 Průkaz způsobilosti

1435 KC Osvětleni SOlO 138 OSVAO-O43 Práce na stávai(cím zařízeni
1436 kc Osvětlení SOlO 139 OSV-l0£45 Demontáž stávajiciho materiálu včetně odvozu a likvidace

1437 KC OsvětlenI SOlO 140 OSV-10-047 PHpadné přeložky během výstavby

1438 kc Osvětlení SOlO 141 OSV-10-049 Stavební pHpomoce - např. průrazy, vrtáni, vysekáni drážek, apod. (včetně
Mvnni řl skládkrwnéhn "ntil

1439 kc OsvětíenÍ SOlO 142 OSV-10-050 Požární těsnění, např. tmel MA,MW
1440 kc Osvětľenľ SOlO Montáž

Strana 8 z 9 Soupis prací SO 10 a PS 96-06



Modernizace hlavního větráni na trase C
poř. Stanice l část objekt P.Č. Kód položky Popis MI "DVZ "DPS Rozdíl Jednotková cena Cena celkem DVZ Cena celkem DPS Rozdíl DPS · DVZ OdpoČet připočel

Strojovna HV
1441 KC Osvětleni SOlO 143 OSV-10-OS1 Montáž

1442 KC VON SOlO Dokumentace skutečného provedení stavby
1443 KC VON SOlO Zatízeni staveniště

SO 10 - Strojovna hlavního větrán{43 KC (Kačerov}
PS96-06 ASDŘ technobfie ve stanici Kačerov (SO ID)

ASDŔT
ASDŘT VON
Osvětleni
Silové rozvody
Stavební část
strojnl část
VON
ZTI

Celkem

Strana 9 z 9 Soupis prací SO 10 a PS 96-06



.


